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Po kilkuletniej przerwie zespół The Neighbourhood powraca do Polski z jedynym koncertem. W ramach
światowej trasy The wourld tour, promującej nadchodzący album (((((ultraSOUND))))), 2 maja 2026 r. zespół
wystąpi w TAURON Arenie Kraków.

To wyjątkowa okazja, by na żywo doświadczyć melancholijnego brzmienia i charakterystycznego stylu
The Neighbourhood. Ich koncerty to nie tylko muzyka – to pełne emocji widowisko, które hipnotyzuje
od pierwszego dźwięku. Sercem zespołu pozostaje charyzmatyczny frontman Jesse Rutherford.

Światowa trasa koncertowa The wourld tour rozpocznie się w marcu 2026 roku w Austin (Teksas,
USA). Zespół odwiedzi Amerykę Północną, Europę, Australię i Azję, by jesienią zakończyć trasę w Los
Angeles, rodzinnym mieście muzyków i miejscu, gdzie narodził się ich niepowtarzalny styl. Trasa jest
związana z premierą nowego albumu (((((ultraSOUND))))). Nowy materiał zapowiadają single
„Private”, „OMG” oraz „Lovebomb” – okrzyknięte przez krytyków „mocnym powrotem do korzeni
zespołu”.

The Neighbourhood to alternatywno-rockowy zespół z Kalifornii, w którego skład wchodzą Jesse
Rutherford, Zach Abels, Brandon Fried, Jeremy Freeman i Mikey Margott. Grupa zasłynęła unikalnym
połączeniem melancholijnej estetyki z nowoczesnym brzmieniem alternatywy i R&B. Zadebiutowali w
2013 roku albumem I Love You, z którego pochodzi światowy hit „Sweater Weather” – wielokrotnie
platynowy singiel, który dotarł na 1. miejsce listy Billboard Alternative.

Kolejne albumy: Wiped Out! (2015), The Neighbourhood (2018) oraz Chip Chrome & the Mono-Tones
(2020), ugruntowały ich pozycję jako jednego z najważniejszych zespołów alternatywnych ostatniej
dekady. Na koncie mają pięć singli multi-platinum, sześć platynowych, osiem złotych oraz dwa
platynowe albumy.

Po kilku latach przerwy zespół The Neighbourhood powraca na światowe sceny z nową energią,
świeżym brzmieniem i muzyką, która otwiera zupełnie nowy rozdział w ich karierze.

Sprzedaż biletów na koncert w TAURON Arenie Kraków wyłącznie na stronie.
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